
UCHWAŁA  NR 628/2022  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę 

wyposażenia do pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności 

uczniów drogą do sukcesu”, w części 2 zamówienia 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 528), art. 255 pkt 3 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, poz. 1598, poz. 2054 i 

poz. 2269, Dz. U. z 2022 r. poz. 25, poz. 872 i poz. 1079), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej uchwałą Nr 602/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 kwietnia 2022 r. do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę wyposażenia do pracowni 

zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, unieważnia 

się ww. zamówienie w części 2, ponieważ cena oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć 

tej kwoty do ceny oferty z najniższą ceną. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę wyposażenia do 

pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, 

komisja przetargowa powołana uchwałą Nr 602/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 kwietnia 

2022 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego, 

proponuje unieważnienie postępowania w części 2 zamówienia,  ponieważ cena jedynej oferty złożonej 

w tej  części znacznie przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia,  a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę wyposażenia do pracowni 

zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu” 

prowadzone jest  w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  W części 2 zamówienia: zakup i dostawa wyposażenia 

do pracowni zawodowej dla technika pojazdów samochodowych, złożona została jedna oferta z ceną 

46 986,00 zł brutto. Kwota, jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części, 

wynosi 15.000,00 zł brutto.  

W tym stanie rzeczy postępowanie o  udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę 

wyposażenia do pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów 

drogą do sukcesu” w części 2 należało unieważnić na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

Projekt uzasadnienia do uchwały sporządziła komisja w składzie: 

Piotr Czarnecki……………………………. 

Monika Tomaszewska .…………………… 

Dorota Rumińska ………………………….. 

 

 


